ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	20
	февраля
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	272

	О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2016 года № 709

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2016 года № 709 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 12 января 2016 года № 06».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Шаруденко И.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И. Теньков
[bookmark: _GoBack]